
 
 

UCHWAŁA NR 6/LXVI/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 64/LVIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Łącko publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 64/LVIII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 7 lipca 2023 r.  w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Łącko publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) . W § 1. ust. 3. otrzymuje brzmienie: 3. Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Jazowsku, 33-389 Jazowsko 171A. 

2) . W  § 2. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jazowsku, 
Jazowsko 171A, 33-389 Jazowsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 956


	UCHWAŁA NR 6/LXVI/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T11:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




